Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЛ

18 сентября 2014 г. с. Курсавка № 136ьр

Об организации закупки
учебных изданий

1. В целях обеспечения государственных гарантий реализации прав на
получение общего, основного общего, среднего общего образования в муни
ципальных общеобразовательных организациях, приобретения учебников для
фондов школьных библиотек, определить ответственными за закупку учеб
ных изданий, подготовку заявки, заключения контракта, его исполнения, в
том числе приемку поставленных товаров в соответствии с требованиями
Федерального закона от 05 апреля 2013 год?. № 44 -Ф З  «О контрактной сис
теме в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд», решения Совета Андроповского муниципального
района Ставропольского края третьего созыва № 11/118-3 от 25 декабря 2013
г. «О закупках товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и му
ниципальных нужд Андроповского муниципального района Ставропольского
края»:

1.1. Отдел образования Андроповского муниципального района ответ
ственным за организацию закупки учебных изданий для муниципальных ка
зенных образовательных организаций для формирования фондов школьных
библиотек;

1.2. М униципальные бюджетные общеобразовательные организации -
за закупку учебных изданий для формирования фондов школьных библиотек.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Андроповского муниципального района
Ставропольского края Фролову Л.М.

3. Н астоящ ее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
Андроповского муниципального района
Ставропольского края Н.А. Бобрышева